宣 城 市 教 育 体 育 局
教职成函〔2023〕19号

关于公布宣城市第五届中等职业学校
职业素养大赛结果的通知

各县市区教体局：

根据《关于举办宣城市第五届中等职业学校学生职业素养大

赛的通知》精神，我局于5月19日在宣城市信息工程学校举办了

全市第五届中等职业学校职业素养大赛。本次比赛共39支队伍参

赛，经专家评选，职业礼仪比赛评出一等奖2个、二等奖3个、三

等奖5个；中华优秀文化演讲比赛评出一等奖2个、二等奖5个、

三等奖7个。现将评选结果予以公布。

证书查询、下载地址：http://220.179.227.205:60081。请各校

及时打印证书并做好表彰工作。

附件：宣城市第五届中等职业学校职业素养大赛获奖名单

2023年 6月 5日
（此件主动公开）

http://220.179.227.205:60081。请各校及时打印证书并做好表彰工作。